



سازمان تامین اجتماعی

بهرتعالی

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

دبیرش تولید با مشارکت مردم

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۳/۱۳

شماره: ۸۰۱۰/۱۴۰۳/۳۲۳

دارد

عادی

تاریخ:

شماره:

پوست:

ارزنجیت:

رئیس محترم کانون عالی کارگران بازنشسته و مستمری بگیر سراسر کشور
کانون کارکنان بازنشسته سازمان تامین اجتماعی
رئیس محترم کانون عالی کارمندان دولتی بازنشسته مشمول قانون تامین اجتماعی

موضوع: انتخاب بازنشستگان و مستمری بگیران نمونه سراسر کشور

باسلام و صلوات بر محمد و آل محمد (ص)

احتراماً؛ به پیوست شیوه نامه اجرایی بیست و دومین دوره جشنواره انتخاب بازنشستگان و مستمری بگیران نمونه سراسر کشور به شماره ۸۰۰۰/۱۴۰۳/۴۸۰ مورخ ۱۴۰۳/۳/۹ منضم به فرم ثبت نام حاوی شاخص های مربوطه جهت اطلاع ارسال می گردد. مقتضی است دستور فرمایید با قید فوریت نسبت به اطلاع رسانی جامع و گسترده به بازنشستگان و مستمری بگیران در سراسر کشور اقدامات لازم را معمول نمایند.

محسن نقیانی
مدیر کل امور فرهنگی و اجتماعی

رونوشت:

- جناب آقای دکتر اسفندیاری معاون محترم فرهنگی، اجتماعی و امور استان ها جهت استحضار.

کلمه بدون مهر بر سر نامه اعتبار است

موضوع: شیوه نامه اجرایی بیست و دومین دوره جشنواره انتخاب بازنشستگان و مستمری بگیران نمونه سراسر کشور

مدیرکل محترم تأمین اجتماعی استان...
مدیر محترم درمان تأمین اجتماعی استان...

باسلام و صلوات بر محمد و آل محمد (ص)

احتراماً؛ در اجرای بند ۱ بخشنامه شماره ۱۰۰۰/۱۴۰۳/۱۰۹۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۳ بدینوسیله "شیوه نامه اجرایی بیست و دومین دوره جشنواره انتخاب بازنشستگان و مستمری بگیران نمونه سراسر کشور" ارسال می گردد. ادارات کل بیمه ای و مدیریت های درمان استان ها موظفند وفق مفاد مندرج در این شیوه نامه نسبت به انجام فرآیندهای مربوطه اقدام نمایند:

۱ - مشمولین:

کلیه مستمری بگیران شامل بازنشسته، از کار افتاده کلی و همسر بازمانده تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی اعم از زن و مرد مشمول این شیوه نامه خواهند بود.

۲ - نحوه اجراء:

۲-۱- اداره کل روابط عمومی، ادارات کل و مدیریت درمان استان ها مسئولیت اطلاع رسانی در خصوص جشنواره و شاخص های مندرج در فرم های پیوست را از روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۲ لغایت روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ برعهده خواهند داشت.

۲-۲- اداره کل روابط عمومی با هماهنگی اداره کل امور فرهنگی و اجتماعی نسبت به اطلاع رسانی و نصب اطلاعیه در قالب بنرهای بزرگ در مراکز ملکی (بیمه ای-درمانی)، درج موضوع در روزنامه های کثیرالانتشار، تلویزیون های شهری، خبرگزاری ها، فضای مجازی، پیام های رادیویی و زیرنویس های تلویزیونی اقدام خواهد نمود.

۲-۳- اداره کل امور فرهنگی و اجتماعی ضمن هماهنگی لازم با کانون های بازنشستگی اقدامات لازم به منظور اطلاع رسانی گسترده به مستمری بگیران سراسر کشور را معمول خواهد نمود.

۲-۴- اداره کل روابط عمومی نسبت به تعبیه اطلاعیه مربوط به شاخص ها و فرم های فراخوان در تارنمای رسمی سازمان اقدام خواهد نمود.



۲-۵- ادارات کل و مدیریت درمان استان‌ها به لحاظ اطلاع آحاد بازنشستگان و مستمری بگیران و کانون‌های بازنشستگی از مفاد فراخوان مربوطه، ضمن هماهنگی با اداره کل روابط عمومی موظفند نسبت به اطلاع رسانی فراخوان در قالب بنرهای بزرگ، استند و پوستر در مراکز ملکی (بیمه‌ای-درمانی)، میادین و پارک‌های بزرگ شهر، سایت‌های مربوطه، درج در روزنامه‌های محلی و پخش از طریق صدا و سیما استان (پیام‌های رادیویی و زیرنویس‌های تلویزیونی) و همچنین تهیه تیزر و کلیپ اقدام و نتیجه را به اداره کل امور فرهنگی و اجتماعی گزارش نمایند.

۲-۶- متقاضیان از زمان شروع تبلیغات جشنواره تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ فرصت دارند تا نسبت به تکمیل اطلاعات خواسته شده و ثبت درخواست خود از طریق مراجعه به تارنمای رسمی سازمان به آدرس www.tamin.ir اقدام و یا تقاضای خود را جهت شرکت در فراخوان به همراه کلیه مستندات و مدارک مربوطه به حوزه‌های روابط عمومی و امور فرهنگی شعب تأمین اجتماعی، ادارات کل تأمین اجتماعی استان‌ها و یا کانون‌های بازنشستگی ارسال نمایند.

تبصره ۱: اداره کل امور فرهنگی و اجتماعی می‌بایست نسبت به ارسال اطلاعات متقاضیان ثبت نام شده در تارنمای رسمی سازمان به استان‌های مربوطه اقدام کرده و پس از آن ادارات کل استان‌ها موظفند ضمن تماس با افراد متقاضی که در تارنمای سازمان ثبت نام نموده اند، نسبت به اخذ مدارک و مستندات مورد نیاز از آنها اقدام نمایند.

۲-۷- ادارات کل تأمین اجتماعی استان‌ها موظفند پس از دریافت مدارک و مستندات متقاضیان با تشکیل کمیته‌ای متشکل از مدیرکل استان، معاون تعهدات بیمه‌ای، معاون پشتیبانی و توسعه مدیریت، رئیس اداره روابط عمومی و امور فرهنگی، رئیس اداره حراست و رؤسای کانون‌های بازنشستگی استان (اعم از کانون کارگران بازنشسته و مستمری بگیر، کانون کارمندان دولتی بازنشسته مشمول تأمین اجتماعی، کانون کارکنان بازنشسته سازمان تأمین اجتماعی) مدارک واصله را بررسی و پس از امتیازدهی دقیق مطابق با شاخص‌ها و امتیازات تعیین شده در فرم‌های ضمیمه این شیوه‌نامه، نسبت به انتخاب واجدین شرایط وفق سهمیه تعیین شده (به شرح جدول پیوست) اقدام و اسامی نفرات اول و دوم را با ذکر دلایل انتخاب، به همراه صورتجلسه کمیته‌ی مذکور (با امضای اعضای حاضر) تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ به اداره کل امور فرهنگی و اجتماعی ارسال نمایند.

تبصره ۱: همانگونه که در ذیل فرم شاخص‌های مربوطه تأکید گردیده است، مشخصات متقاضی شرکت در "بیست و دومین دوره جشنواره انتخاب بازنشستگان و مستمری بگیران نمونه سراسر کشور" می‌بایست به طور دقیق بررسی و ممه‌ور به مهر و امضای رئیس شعبه یا مدیرکل استان شود.

تبصره ۲: در استان‌هایی که فاقد کانون‌های استانی بازنشستگی می‌باشند، رئیس کانون مربوطه شهرستان مرکز استان در کمیته مذکور حضور خواهد داشت.

تبصره ۳: با توجه به تعداد سهمیه‌های تعیین شده، نحوه انتخاب مستمری‌بگیران نمونه (بازنشسته، همسر بازمانده و ازکارافتاده کلی) در نهایت باید براساس بیشترین امتیاز اخذ شده صورت پذیرفته و ملاک انتخاب، کسب حداقل ۵۰ امتیاز می‌باشد. بدیهی است افرادی که امتیاز زیر ۵۰ کسب نموده اند، نمی‌توانند به عنوان برگزیده انتخاب گردیده و جوایز مورد نظر را دریافت نمایند.

تبصره ۴: مسئولیت حسن اجرای بررسی مدارک و مستندات متقاضیان و صحت امتیازات درج شده در فرم شاخص‌های انتخاب، برعهده مدیرکل استان و اعضای کمیته استانی می‌باشد. از این رو ضروری است امتیازات با دقت لحاظ گردد.

۲-۸- ادارات کل استان‌ها موظفند حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۵ نسبت به برگزاری "آیین تجلیل از بازنشستگان و مستمری‌بگیران نمونه سراسر کشور" با دعوت از مقامات استانی و اصحاب رسانه اقدام نموده و گزارش آن را به اداره کل امور فرهنگی و اجتماعی ارسال نمایند.

۲-۹- از بین نفرات اول و دوم برگزیده استان‌ها، ۱۵ نفر بر اساس امتیاز مکتسبه و حسب بررسی مدارک اصلی و مستندات، انتخاب و در جشنواره کشوری مورد تقدیر قرار خواهند گرفت. شایان ذکر است برای انتخاب بازنشستگان و مستمری‌بگیران نمونه کشوری، ملاک کسب امتیاز بالای ۶۵ خواهد بود. لذا لازم است استان‌ها از معرفی افرادی که امتیاز زیر ۶۵ کسب نموده اند، اجتناب نمایند.

۲-۱۰- آیین تجلیل از بازنشستگان و مستمری‌بگیران نمونه سراسر کشور با حضور مقامات کشوری برگزار شده و اداره کل امور فرهنگی و اجتماعی موظف است با هماهنگی حوزه‌های ذی‌ربط درون و برون سازمانی نسبت به برگزاری باشکوه این آیین اقدام نماید.

۲-۱۱- ادارات کل استان‌ها می‌توانند به منظور اطلاع‌رسانی، انعکاس و اجرای هرچه باشکوه‌تر جشنواره، طرح پوستر، بنر و متن لوح‌های تقدیر را از روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۲ در پیوند تعبیه شده در تارنمای رسمی سازمان به آدرس: www.tamin.ir برداشت و استفاده نمایند.

۳- میزان هدایا:

۳-۱- با عنایت به بند ۶ بخشنامه، میزان مبلغ هدایا برای هر یک از منتخبین کشوری ۱۰۰ میلیون ریال و برای منتخبین استان‌ها متناسب با سهمیه اعلام شده، ۵۰ میلیون ریال بوده و به صورت "کارت هدیه" قابل پرداخت می‌باشد.

دکتر احمد اسفندیاری

معاون فرهنگی، اجتماعی و امور استان‌ها

رونوشت:

- جناب آقای دکتر موسوی مدیرعامل محترم سازمان تامین اجتماعی جهت استحضار.
- جناب آقای فیاضی بروجنی مشاور محترم مدیرعامل و مدیرکل روابط عمومی جهت استحضار و دستور اقدام لازم.
- جناب آقای تقیانی مدیرکل محترم امور فرهنگی و اجتماعی جهت آگاهی و پیگیری



فرم ثبت نام در جشنواره انتخاب بازنشستگان و مستمری بگیران نمونه
(پیوست شماره یک - فرم مخصوص بازنشسته نمونه)

بازنشستگان عزیز می‌توانند در صورت واجد شرایط بودن با تکمیل و تحویل فرم اطلاعات و مشخصات و ارائه مدارک و مستندات لازم (کپی صفحات شناسنامه، کپی پشت و روی کارت ملی، آخرین حکم بازنشستگی و ارائه توضیحات ضروری در حد اکثر یک برگ A4) به اداره کل تامین اجتماعی استان یا شعب زیر مجموعه، از طریق مراجعه حضوری یا پست سفارشی تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ در این فراخوان شرکت نمایند.

<p>نام و نام خانوادگی شماره ملی شماره همراه</p>	
<p>تلفن منزل نام استان نام شعبه دریافت مستمری</p>	
<p>۱- داشتن سابقه پرداخت حق بیمه قطعی و واقعی</p> <p>یک تا ۱۰ سال <input type="checkbox"/> ۱۱ تا ۲۰ سال <input type="checkbox"/> ۲۱ تا ۳۰ سال <input type="checkbox"/></p>	
<p>۲- کارآفرینی و ایجاد اشتغال در جامعه در دوران بازنشستگی</p> <p>(کارآفرین بدین معناست که فرد بازنشسته پس از صدور حکم بازنشستگی، نسبت به ایجاد کارگاه جدید (متفاوت با زمان اشتغال به کار) اقدام نموده باشد. در صورت کارآفرینی می‌بایست حق بیمه های افراد شاغل در کارگاه به شعب تامین اجتماعی پرداخت و مورد تأیید کمیته استانی قرار گرفته باشد.)</p> <p>یک تا دو نفر شاغل در کارگاه <input type="checkbox"/> ۳ تا ۵ نفر شاغل در کارگاه <input type="checkbox"/> ۵ نفر به بالا <input type="checkbox"/></p>	
<p>۳- موفقیت علمی در دوران بازنشستگی با ارائه تاییدیه از نشریات معتبر داخلی یا بین‌المللی</p> <p>تالیف کتاب <input type="checkbox"/> تعداد..... جلد مقاله چاپ شده در نشریات علمی پژوهشی <input type="checkbox"/></p>	
<p>۴- موفقیت ورزشی در دوران بازنشستگی با ارائه تاییدیه از وزارت ورزش و جوانان</p> <p>مدال جهانی <input type="checkbox"/> مدال آسیایی <input type="checkbox"/> مدال کشوری <input type="checkbox"/> مدال استانی <input type="checkbox"/> مدال شهرستانی <input type="checkbox"/></p>	
<p>۵- موفقیت فرهنگی و هنری در دوران بازنشستگی، با ارائه تاییدیه از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، حوزه هنری و نهادهای انقلابی نظیر بسیج، سازمان تبلیغات اسلامی و ...</p> <p>الف) هنرمند در رشته خطاطی، نقاشی، نویسندگی، شعر، عکاسی و... <input type="checkbox"/></p> <p>ب) برگزیده مسابقات هنری: رتبه شهرستانی <input type="checkbox"/> رتبه استانی <input type="checkbox"/> رتبه کشوری <input type="checkbox"/> رتبه بین‌المللی <input type="checkbox"/></p>	
<p>۶- موفقیت قرآنی در دوران بازنشستگی (با ارائه تاییدیه از سازمان دارالقران الکریم یا مرکز قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه)</p> <p>الف) حافظ قرآن کریم: حافظ کل <input type="checkbox"/> حافظ ۲۵ جزء <input type="checkbox"/> حافظ ۲۰ جزء <input type="checkbox"/> حافظ ۱۵ جزء <input type="checkbox"/> حافظ ۱۰ جزء <input type="checkbox"/></p> <p>حافظ ۵ جزء <input type="checkbox"/> حافظ یک جزء <input type="checkbox"/></p> <p>ب) مدرس قرآن <input type="checkbox"/></p>	
<p>۷- تعداد فرزندان (اسامی مندرج در شناسنامه فرد متقاضی)</p> <p>یک فرزند <input type="checkbox"/> دو فرزند <input type="checkbox"/> سه فرزند به بالا <input type="checkbox"/></p>	
<p>۸- ایثارگری با ارائه مدارک مستندات قابل قبول</p> <p>سابقه ایثارگری: رزمنده <input type="checkbox"/> جانباز <input type="checkbox"/> آزاده <input type="checkbox"/> خانواده شهید <input type="checkbox"/> (والدین، همسر و فرزند شهید)</p>	
<p>۹- تدریس در مراکز علمی و دانشگاهی در دوران بازنشستگی (با ارائه گواهینامه معتبر)</p> <p>تدریس در مقطع دکتری <input type="checkbox"/> تدریس در مقطع کارشناسی ارشد <input type="checkbox"/> تدریس در مقطع کارشناسی <input type="checkbox"/> تدریس در مقطع کاردانی <input type="checkbox"/></p>	

تدریس در حوزه‌های علمیه، دستگاه‌های اجرایی و ادارات

۱۰- پیشرفتهای تحصیلی در دوران بازنشستگی

تا پایان مقطع ششم ابتدائی تا پایان مقطع متوسطه اول تا دیپلم کاردانی
کارشناسی کارشناسی ارشد دکتری
حوزوی: سطح یک سطح دو سطح سه سطح چهار دوره خارج

۱۱- عضویت در پایگاه مقاومت بسیج

عضو هستم عضو نیستم

۱۲- مشارکت در امور عام‌المنفعه، خیریه، جهادی و فرهنگی با ارائه تاییدیه از سازمان بهزیستی، سازمان اوقاف و امور خیریه، کمیته امداد امام خمینی(ره)، سازمان بسیج سازندگی، سازمان تبلیغات اسلامی و سازمان بسیج مستضعفین

مشارکت دارم مشارکت ندارم

۱۳- موفقیت تحصیلی فرزندان

الف) تحصیلات دانشگاهی: کاردانی کارشناسی کارشناسی ارشد دکتری
ب) تحصیلات حوزوی: سطح یک سطح دو سطح سه سطح چهار دوره خارج

۱۴- موفقیت ورزشی فرزندان با ارائه تاییدیه از وزارت ورزش و جوانان

مدال جهانی مدال آسیایی مدال کشوری مدال استانی مدال شهرستانی

۱۵- موفقیت فرهنگی و هنری فرزندان با ارائه تاییدیه از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، حوزه هنری و نهادهای انقلابی نظیر بسیج، سازمان تبلیغات اسلامی و ..

الف) هنرمند در رشته خطاطی، نقاشی، نویسندگی، شعر، عکاسی و...
ب) برگزیده مسابقات هنری رتبه شهرستانی رتبه استانی رتبه کشوری رتبه بین‌المللی

۱۶- موفقیت قرآنی فرزندان با ارائه تاییدیه از سازمان دارالقران الکریم یا مرکز قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه

حافظ قرآن کریم: حافظ کل حافظ ۲۵ جزء حافظ ۲۰ جزء حافظ ۱۵ جزء
حافظ ۱۰ جزء حافظ ۵ جزء حافظ یک جزء

۱۷- عضویت فرزندان در پایگاه مقاومت بسیج

فرزند با عضویت در بسیج دارم تعداد فرزندانم که در بسیج عضویت دارند... نفر می باشد.
فرزند با عضویت در بسیج ندارم

نام و نام خانوادگی

امضاء



وزارت آموزش عالی

فرم ثبت نام در جشنواره انتخاب بازنشستگان و مستمری بگیران نمونه (پیوست شماره ۳ - فرم مخصوص از کار افتاده کلی)

از کارافتادگان کلی محترم می‌توانند در صورت واجد شرایط بودن با تکمیل و تحویل فرم شرکت در این فراخوان و ارائه مدارک و مستندات لازم (کپی صفحات شناسنامه، کپی پشت و روی کارت ملی، آخرین حکم از کارافتادگی و ارائه توضیحات ضروری حداکثر یک برگ A4) به اداره کل تأمین اجتماعی استان یا شعب زیرمجموعه، از طریق مراجعه حضوری یا پست سفارشی تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ در این فراخوان شرکت نمایند.

<p>نام و نام خانوادگی شماره ملی شماره همراه</p> <p>تلفن منزل نام استان شعبه دریافت مستمری</p>
<p>۱- داشتن سابقه پرداخت حق بیمه قطعی و واقعی - مدت سابقه.....</p>
<p>۲- کارآفرینی و ایجاد اشتغال در جامعه در دوران از کارافتادگی (کارآفرین بدین معناست که فرد از کارافتاده کلی پس از صدور حکم از کارافتادگی، نسبت به ایجاد کارگاه جدید (متفاوت با زمان اشتغال به کار) اقدام نموده باشد. (در صورت کارآفرینی می‌بایست حق بیمه های افراد شاغل در کارگاه به شعب تأمین اجتماعی پرداخت و مورد تأیید کمیته استانی قرار گرفته باشد) یک تا دو نفر شاغل در کارگاه □؛ ۳ تا ۵ نفر شاغل در کارگاه، □ ۵ نفر به بالا ، □</p>
<p>۳- موفقیت علمی در دوران از کارافتادگی با ارائه تاییدیه از نشریات معتبر داخلی یا بین‌المللی تالیف کتاب □ تعداد جلد مقاله چاپ شده در نشریات علمی پژوهشی □</p>
<p>۴- موفقیت ورزشی در دوران از کارافتادگی با ارائه تاییدیه از وزارت ورزش و جوانان مدال جهانی □، مدال آسیایی □، مدال کشوری □، مدال استانی □ مدال شهرستانی □</p>
<p>۵- موفقیت فرهنگی و هنری در دوران از کارافتادگی با ارائه تاییدیه از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، حوزه هنری و نهادهای انقلابی نظیر بسیج، سازمان تبلیغات اسلامی و... (الف) هنرمند در رشته خطاطی، نقاشی، نویسندگی، شعر، عکاسی و.... □ (ب) برگزیده مسابقات هنری (رتبه شهرستانی □ رتبه استانی □ رتبه کشوری □ رتبه بین‌المللی □)</p>
<p>۶- موفقیت قرآنی در دوران از کارافتادگی با ارائه تاییدیه از سازمان دارالقران الکریم یا مرکز قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه (الف) حافظ قرآن کریم: حافظ کل □ حافظ ۲۵ جزء □ حافظ ۲۰ جزء □ حافظ ۱۵ جزء □ حافظ ۱۰ جزء □ (ب) مدرس قرآن □ حافظ یک جزء □</p>
<p>۷- تعداد فرزندان (اسامی مندرج در شناسنامه فرد متقاضی) یک فرزند □ دو فرزند □ سه فرزند به بالا □</p>
<p>۸- ایثارگری با ارائه مدارک مستند قابل قبول سابقه ایثارگری: رزمنده □ جانباز □ آزاده □ خانواده شهید □ (والدین، همسر و فرزند شهید)</p>
<p>۹- تدریس در مراکز علمی و دانشگاهی در دوران از کارافتادگی با ارائه گواهینامه معتبر تدریس در مقطع دکتری □ تدریس در مقطع کارشناسی ارشد □ تدریس در مقطع کارشناسی □ تدریس در مقطع کاردانی □ تدریس در حوزه‌های علمیه، دستگاه‌های اجرایی و ادارات □</p>

۱۰- پیشرفتهای تحصیلی در دوران ازگرافتادگی

(تا پایان مقطع ششم ابتدائی □، تا پایان مقطع متوسطه اول □، تا دیپلم □، کاردانی □، کارشناسی □، کارشناسی ارشد □، دکتری □، حوزوی در سطح یک □، سطح دو □، سطح سه □، سطح چهار □، دوره خارج □)

۱۱- عضویت در پایگاه مقاومت بسیج

عضو هستم □ عضو نیستم □

۱۲- مشارکت در امور عام‌المنفعه، خیریه، جهادی و فرهنگی

با ارائه تاییدیه از سازمان بهزیستی، سازمان اوقاف و امور خیریه، کمیته امداد امام خمینی^(ع)، سازمان بسیج سازندگی، سازمان تبلیغات اسلامی و سازمان بسیج مستضعفین

مشارکت دارم □ مشارکت ندارم □

۱۳- موفقیت تحصیلی فرزندان

الف) تحصیلات دانشگاهی: کاردانی □، کارشناسی □، کارشناسی ارشد □، دکتری □
ب) تحصیلات حوزوی: سطح یک □، سطح دو □، سطح سه □، سطح چهار □، دوره خارج □

۱۴- موفقیت ورزشی فرزندان با ارائه تاییدیه از وزارت ورزش و جوانان

مدال جهانی □ مدال آسیایی □ مدال کشوری □ مدال استانی □ مدال شهرستانی □

۱۵- موفقیت فرهنگی و هنری فرزندان

با ارائه تاییدیه از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، حوزه هنری و نهادهای انقلابی نظیر بسیج، سازمان تبلیغات اسلامی و ...
الف) هنرمند در رشته خطاطی، نقاشی، نویسندگی، شعر، عکاسی و ... □
ب) برگزیده مسابقات هنری: رتبه شهرستانی □ رتبه استانی □ رتبه کشوری □ رتبه بین‌المللی □

۱۶- موفقیت قرآنی فرزندان با ارائه تاییدیه از سازمان دارالقران‌الکریم یا مرکز قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه

حافظ قرآن کریم: حافظ کل □، حافظ ۲۵ جزء □، حافظ ۲۰ جزء □، حافظ ۱۵ جزء □، حافظ ۱۰ جزء □، حافظ ۵ جزء □، حافظ یک جزء □

۱۷- عضویت فرزندان در پایگاه مقاومت بسیج

فرزند با عضویت در بسیج دارم □ تعداد فرزندانم که در بسیج عضویت دارند نفر می باشد.
فرزند با عضویت در بسیج ندارم □

نام و نام خانوادگی

امضاء



فرم ثبت نام در جشنواره انتخاب بازنشستگان و مستمری بگیران نمونه
(پیوست شماره ۲ - فرم مخصوص بازمانده نمونه)

همسران بازمانده محترم می توانند در صورت واجد شرایط بودن با تکمیل و تحویل فرم اطلاعات و مشخصات و ارائه مدارک و مستندات لازم (کپی صفحات شناسنامه، کپی پشت و روی کارت ملی، آخرین حکم مستمری و ارائه توضیحات ضروری حداکثر یک برگ A4) به اداره کل تامین اجتماعی استان یا شعب زیرمجموعه، از طریق مراجعه حضوری یا پست سفارشی تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ در این فراخوان شرکت نمایند.

نام و نام خانوادگی شماره ملی شماره همراه

تلفن منزل نام استان شعبه دریافت مستمری

۱- سابقه پرداخت حق بیمه توسط متوفی

از یک تا ۱۰ سال حداکثر ۱۱ تا ۲۰ سال ۲۱ تا ۳۰ سال

۲- کار آفرینی، ایجاد اشتغال در جامعه و یا اشتغال همسر بازمانده در دوران بازماندگی

(کار آفرین بدین معناست که فرد بازمانده پس از صدور حکم بازماندگی، نسبت به ایجاد کار و شغل اقدام نموده باشد. در صورت کار آفرینی می بایست حق بیمه های افراد شاغل در کارگاه و یا خود را به شعب تامین اجتماعی پرداخت و مورد تایید کمیته استانی قرار گرفته باشد.)
یک تا ۲ نفر شاغل در کارگاه ۳ تا ۵ نفر شاغل در کارگاه، ۵ نفر به بالا،

۳- موفقیت علمی در دوران بازماندگی با ارائه تاییدیه از نشریات معتبر داخلی یا بین المللی

تالیف کتاب تعداد جلد مقاله چاپ شده در نشریات علمی پژوهشی

۴- موفقیت ورزشی در دوران بازماندگی با ارائه تاییدیه از وزارت ورزش و جوانان

* مدال جهانی مدال آسیایی مدال کشوری مدال استانی مدال شهرستانی

۵- موفقیت فرهنگی و هنری در دوران بازماندگی با ارائه تاییدیه از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، حوزه هنری و نهادهای انقلابی

نظیر بسیج، سازمان تبلیغات اسلامی و ...

الف) هنرمند در رشته خطاطی، نقاشی، نویسندگی، شعر، عکاسی و ...
ب) برگزیده مسابقات هنری: رتبه شهرستانی رتبه استانی رتبه کشوری رتبه بین المللی

۶- موفقیت قرآنی در دوران بازماندگی با ارائه تاییدیه از سازمان دارالقران الکریم یا مرکز قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه

الف) حافظ قرآن کریم: حافظ کل ، حافظ ۲۵ جزء ، حافظ ۲۰ جزء ، حافظ ۱۵ جزء ، حافظ ۱۰ جزء ، حافظ ۵ جزء ، حافظ یک جزء
ب) مدرس قرآن

۷- تعداد فرزندان (اسامی مندرج در شناسنامه فرد متقاضی)

یک فرزند دو فرزند سه فرزند به بالا

۸- ایثارگری با ارائه مدارک مستند قابل قبول

* سابقه ایثارگری: رزمنده جانباز آزاده خانواده شهید (والدین، همسر و فرزند شهید)

۹- تدریس در مراکز علمی و دانشگاهی در دوران بازماندگی با ارائه گواهینامه معتبر

تدریس در مقطع دکتری ، تدریس در مقطع کارشناسی ارشد ، تدریس در مقطع کارشناسی ، تدریس در مقطع کاردانی ،
تدریس در حوزه‌های علمیه، دستگاه‌های اجرایی و ادارات

۱۰- پیشرفتهای تحصیلی در دوران بازماندگی

تا پایان مقطع ششم ابتدایی ، تا پایان مقطع متوسطه اول ، تا دیپلم ، کاردانی ، کارشناسی ، کارشناسی ارشد ، دکتری ،
حوزوی در سطح یک ، سطح دو ، سطح سه ، سطح چهار ، دوره خارج

۱۱- عضویت در پایگاه مقاومت بسیج

عضو هستم عضو نیستم

۱۲- مشارکت در امور عام‌المنفعه، خیریه، جهادی و فرهنگی

با ارائه تاییدیه از سازمان بهزیستی، سازمان اوقاف و امور خیریه، کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان بسیج سازندگی، سازمان تبلیغات اسلامی
و سازمان بسیج مستضعفین
مشارکت دارم مشارکت ندارم

۱۳- موفقیت تحصیلی فرزندان

الف) تحصیلات دانشگاهی: کاردانی کارشناسی کارشناسی ارشد دکتری
ب) تحصیلات حوزوی: سطح یک سطح دو سطح سه سطح چهار دوره خارج

۱۴- موفقیت ورزشی فرزندان با ارائه تاییدیه از وزارت ورزش و جوانان

مدال جهانی مدال آسیایی مدال کشوری مدال استانی مدال شهرستانی

۱۵- موفقیت فرهنگی و هنری فرزندان

با ارائه تاییدیه از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، حوزه هنری و نهادهای انقلابی (نظیر بسیج، سازمان تبلیغات اسلامی و ...
الف) هنرمند در رشته خطاطی، نقاشی، نویسندگی، شعر، عکاسی و ...
ب) برگزیده مسابقات هنری رتبه شهرستانی رتبه استانی رتبه کشوری رتبه بین‌المللی

۱۶- موفقیت قرآنی فرزندان با ارائه تاییدیه از سازمان دارالقران الکریم یا مرکز قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه

حافظ قرآن کریم: حافظ کل ، حافظ ۲۵ جزء ، حافظ ۲۰ جزء ، حافظ ۱۵ جزء ، حافظ ۱۰ جزء ، حافظ ۵ جزء ، حافظ یک جزء

۱۷- عضویت فرزندان در پایگاه مقاومت بسیج

فرزند با عضویت در بسیج دارم

فرزند با عضویت بسیج ندارم

تعداد فرزندانم که در بسیج عضویت دارند نفر می باشد

نام و نام خانوادگی

امضاء